
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/631/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie opłaty targowej zmienionej uchwałami Nr LIX/457/18 z dnia 21 marca 2018r., Nr 

LXVI/511/18 z dnia 29 sierpnia 2018r., Nr XIV/114/19 z dnia 4 września 2019r., Nr XVII/136/19 z dnia 
30 października 2019r., Nr XXIX/269/20 z dnia 28 października 2020r. oraz Nr XLIII/394/21 z dnia 

29 września 2021r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ), art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity - Dz. U. z 2023r. poz. 70) oraz obwieszczenie Ministra 
Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024 (M.P. z 2023r. poz. 774). 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wysokość stawki opłaty targowej zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się treść § 4 ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 Dzienna stawka opłaty targowej 
w 2024 roku nie może przekroczyć kwoty 1.096,39 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 5009



 

 

 

Stawki dziennych opłat targowych 

Lp. Przedmiot Stawka 

I Targowisko miejskie przy ul. Targowej i Ogrodowej  

a 
za sprzedaż z miejsca wyznaczonego do handlu za 1m

2
 zajętej 

powierzchni  
4,00 zł 

b 
za sprzedaż z pojazdu - od każdej jednostki użytej do 

prowadzenia sprzedaży 
50,00 zł 

II 
Pozostałe miejsca przy ul. Targowej i Ogrodowej na 

których prowadzona jest sprzedaż - od stanowiska   
56,00 zł 

III Inne tereny na których prowadzona jest sprzedaż targowa  

a 
za sprzedaż z pojazdu -  od każdej jednostki użytej do 

prowadzenia sprzedaży 
56,00 zł 

b 
pozostałe formy sprzedaży za każdy 1m

2 
powierzchni zajętej na 

prowadzenie sprzedaży 
11,00 zł 

c 
sprzedaż choinek w okresie od 1.12 do 25.12 każdego roku - za 

1m
2
 zajętej powierzchni 

3,40 zł 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXVII/631/23

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 25 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5009


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-20T14:16:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




